METaL-FacH

EATALOG C.‘ZESCI ZAMIENNY CH
OWIIARKA BANMOZALADOWCEA
£-577 "Sokat"




METaL-FacH

SPIS WYKAZOW KATALOGOWYCH

. Nr

Lp. Tytut tabeli
strony

1. |Rama dolna KOMPIEINA........cccviiiiiiieeeie ettt e e ettt e e e sttt e e e atbeeeesebeeeesssaeeeesssaaeesssseasesssseaesnsssaennns 1
B oo Te 11111l (o) | OO SRS SPPRPR 4
3. [ RAMA TUCROMIA. ...ttt ettt e b e s et et e sat e et e e s ateea bt e saeeeabeeeateembeesstesabeesneeenbeenneas 6
4. | Rama obrotowa KOMPIEINA.........cccuiiiiiiiiieeiiie ettt e et e e et e e e e tte e e esseeeeeessbeeesssseeeesssaeesassseeeesnsseessnsseeeennns 8
5. |Instalacja RYAraUliCZNQ...........eiiiiiiii et e e e ettt e e e tae e e streeeesstaee e e staeeeansaeeeanraaeeennraeeeanereeeennes 12
6. * | Przystawka do stawiania bel W POZYCJi PIONOWE] ....uuuiiintit ittt ettt et et e et e et e e e e e eaaeeaneans 14

*)

- na indywidualne zamowienie




-1/2

Rama dolna kpl.

55

1

36
37 u2
27 [h9x2

wi

Bl

11



METaL-FacH

RAMA DOLNA KOMPLET 1/3

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
1 Rama gtowna Z 577 —01.00.00 1
2 Wspornik kota komplet Z 577—-01.00.05 1
3 Koto kompletne 10x 80— 12 10PR 2
4 Potoska S50JAO500 L — 200 2
5 Piasta 5/94/140 2
6 Pokrywa piasty 2
7 Szpilka M16x1,5x50 8,8 z nakrgtka PN/S —91240.62 10
8 Nakretka M16 8 —B (do spilki) 10
9 Pierscien uszczelniajacy 915PG45 85x45x3 2
10 Lozysko stozkowe 30206A PN —ISO 355:1997 2
11 Lozysko stozkowe 30209A PN —ISO 355:1997 2
12 Nakretka piasty M24 PN/M — 82148 2
13 | Zawleczka piasty (I3 PN/M - 82001 2
14 Stopka regulowana kompletna 7 237 —00.28.00 1
15 Potos$ obrotu Z 577 -01.06.00 1
16 |Sruba M36x220 8,8 — B PN/M - 82101 1
17 Sworzen blokady kota jezdnego Z 577 —00.00.03 1
18 Zaczep przedni Z 577 -01.03.00 1
19 Oko zaczepu kompletne Z 577 —01.10.00 1
20 Sruba M10x60 5,8 — B PN/M — 82101 5
21 Nakretka M16 8 — B PN/M — 82175 10
22 |SrubaM12x305,8 - B PN/M — 82105 3
23 Podktadka okragta [113 PN/M — 82005 8
24 Podktadka sprezysta [112,2 PN/M — 82008 4




-1/2

Rama dolna kpl.

55

1

36
37 u2
27 [h9x2

wi

Bl

11



METaL-FacH

RAMA DOLNA KOMPLET 2/3
Nrryrsla Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” [os¢
25 |Sruba M16x40 8,8 - B PN/M - 82105 4
26 | Sruba M12x358,8 - B PN/M — 82105 4
27 Podktadka okragta [117 PN/M — 82005 6
28 Licznik impulsow z czujnikiem kompletny L — 01(kraj) L — 02(eksport) 1
29 Ramig zatadowcze kompletne Z 577 —04.00.00 1
30 Sworzen ramienia zatadowczego 11 Z 577 —00.00.22 1
31 Sworzen blokady ramienia zatadowczego Z 577 —00.00.28 1
32 Sworzen ramienia zatadowczego | Z 577 —00.00.21 1
33 Sruba M16x110 8,8 — B PN/M — 82101 2
34  |Nakregtka M8 5— B PN/M — 82175 3
35 Sworzen mocowania sitownika IV 7577 —00.00.26 1
36 Sworzen mocowania sitownika II 7577 —00.00.23 1
37 Zawleczka 6,3x63 S-Zn PN/M-82001 6
38 Sworzen mocowania sitownika I11 7577 —00.00.25 1
39 Sworzen mocowania ramy ruchomej 7577 —00.00.27 2
40 Wspornik rozdzielacza 7237 —00.00.104 1
41 | Sruba M 8x25 5,8-B PN/M — 82105 2
42 Podktadka okragta [1 8.4 PN/M — 82005 3
43 Podktadka okragta [1 37 PN/M — 82105 1
44 | Nakretka M36 8-B PN/M — 82175 1
45 Zawleczka sprezynowa [] 4 DIN 11024 1
46 Nakretka M10 5-B PN/M — 82175 5
47 Smarowniczka M6x1 PN/M — 86002 2
48 Tulejka dystansowa 7577 —00.00.85 1




Rama dolna kpl. - 2/2

METaL-FacH



METaL-FacH

RAMA DOLNA KOMPLET 3/3

Nr na . .
ys Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
49 | Podktadka okragta [131 PN/M — 82005 6
50 Sruba M 8x35 5.8-B PN/M — 82105 1
51 Lancuch rolniczy [] 4 L=650 1
52 Sprezyna 7237 —00.00.40 1
53 Linka stalowa [J 4 7237 -00.42.00 1
54 Zacisk linowy [ 5 PN/M — 80241 1
55 * | Rama przystawki do pionowego stawiania bel 72577 —05.02.00 1
56  |Nakretka M12 5-B PN/M — 82175 4
57 Obejma 7577 — 05.02.60 2




Podajnik folii kpl.

] o e L e R
L




METaL-FacH

PODAJNIK FOLII KOMPLET 172

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
1 Wspornik mocowania 7 237 —02.01.00 1
2 Wspornik dolny folii 7 237 —02.02.00 1
3 Wspornik gorny folii 7 237 —02.03.00 1
4 Blokada Z 237 - 02.00.04 1
5 Sprezyna | 7 237—-02.00.16 2
6 Pokrywka Z 237 -02.06.00 1
7 Tulejka dystansowa Il Z 237 —02.00.08 1
8 Koto tancuchowe Z — 11 Z 560 — 02.00.09 1
9 Watek napinacza kompletny Z 560 — 02.24.00 2
10 Obsada watka Z 560 — 02.00.25 4
11 Tulejka dystansowa II1 Z 560 — 02.00.26 2
12 Koto tancuchowe Z — 12 Z 560 — 02.00.30 1
13 Docisk folii Z 560 — 02.00.41/1 2
14 | Koto tancuchowe Z — 21 Z 560 —02.00.32 1
15 Watek dolny Z 560 —02.00.35/1 1
16 Sruba regulacyjna Z 560 — 02.36.00/1 1
17 Raczka kompletna Z 560 —02.37.00 1
18 Sprezyna I1 Z 560 — 02.00.14 1
19 Tulejka 7 560 —02.00.31 1
20 | Sruba M8x40 5,8 - B PN/M — 82406 1
21 Sruba M8x30 5,8 — B PN/M — 82105 1
22 |Sruba M10x25 5,8 - B PN/M — 82105 2
23 Nakretka M8 5 — B PN/M — 82175 2
25 |Sruba M6x70 5,8 - B PN/M — 82101 2

10



Podajnil folii kpl.

1

T
K

i)

ERLRe bR Els HE AL P
L

11



METaL-FacH

PODAJNIK FOLII KOMPLET 2/2

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
24 | Nakrgtka M6 5—B PN/M — 82175 2
26 Podktadka okragta [1 8.4 PN/M — 82005 3
27 Podktadka okragta [110,5 PN/M — 82030 2
28 Podktadka okragta [1 6,5 PN/M — 82030 2
29 Lozysko 608Z PN/M - 86100 1
30 Pier$cien sprezysty W — 22 PN/M — 85111 1
31 Pierscien sprezysty W — 42 PN/M — 85111 4
32 Pier$cien sprezysty Z — 50 PN/M — 85111 4
33 Lozysko 6004 RS PN/M — 86100 4
34 Lancuch rolkowy 08B 1/2”’ PN/M — 84168 1
35 Ogniwo zlaczne 08B PN/M - 84168 1
36 Przeciwnakretka M27 Z 560 —02.38.00 1
37 Pier$cien sprezysty Z — 30 PN/M — 85111 2
38 Sruba M12x70 5,8 — B PN/M — 82101 1
39  |Nakretka M12 5—-B PN/M — 82175 1
40 | Podktadka okragta [113 PN/M — 82005 2
41 Kotek sprezysty 6x45 PN/M — 85023 1
42 Kotek sprezysty 8x50 PN/M — 85023 1
43 Lozysko 6206 RS PN/M - 86100 2
44 Pierscien sprezysty Z — 20 PN/M — 85111 1

12



i ]

Rama ruchoma kpl. - 1/

14
17

19 272

24

16 1716 15 7

A0a L

i

13



METaL-FacH

RAMA RUCHOMA KOMPLET 12

Nr na

Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma

” Ilos¢

Rama ruchoma

Z 577 -02.00.00

Dzwignia [ Z 577 —00.04.00
Dzwignia II Z 577 - 00.05.00
Sprezyna 7 237 —00.00.40
Dzwignia kompletna Z 577 —03.04.00
Sprezyna 7 237—-00.00.41
Wspornik silnika Z 577 —00.10.00
Dzwignia II1 Z 237 —00.00.06
Lancuch rolniczy (04 L =650

Sprezyna 11 Z 237 —00.00.09
Sworzen blokady Z 237 —-00.00.07
Sprezyna 111 Z 237 —00.00.08

Sworzen mocowania sitownika II

Z 577 -00.00.24

Podktadka okragta [18,4

PN/M — 82005

R~ |====]==]=]—=]—=
ad P e I Il SN I N ey Y e = Rl S BT (=N IV BN (USRS ‘3

Podktadka dystansowa 7 237 —-00.00.11
Kolo tancuchowe Z — 14 % © Z 237 -00.00.12
Podktadka specjalna 7 237 —-00.00.13
04 tulei Z 237 -00.16.00
Kolo tancuchowe Z — 50 % ©’ Z 237 -00.00.14
Czop tulei 7 237 —-00.15.00
Nakretka M10 5 — B PN/M — 82144
22 Lancuch 12B % © PN/M — 84168
23 Podktadka okragta [121 PN/M — 82005
24 | Nakretka M20 5 — B PN/M — 82175

e el L el el e el el el e D N e e e el el e i e e e e e

14



Rama ruchoma kpl. - 2/2

15



METaL-FacH

RAMA RUCHOMA KOMPLET 2/2

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
25 Zawleczka 6,3x63 S — Zn PN/M — 82001 2
26 Smarowniczka M10x1 PN/M — 86002 5
27 Podktadka okragta [131 PN/M — 82005 2
28 Kotek sprezysty 5x40 PN/M — 85023 1
29 Nakretka M12 5 - B PN/M — 82175 15
30 Podktadka okragta [113 PN/M — 82005 5
31 Sruba M12x40 8,8 — B PN/M — 82105 6
32 Nakretka M8 5 — B PN/M — 82175 2
33 |Sruba M10x130 5,8 — B PN/M — 82101 1
34 | Podktadka okragta [110,5 PN/M — 82005 2
35 Nakretka M10 5 — B PN/M — 82175 1
36 |Sruba M 8x40 5.8 —B PN/M — 82105 1
37 |Sruba M 8x30 5,8 —B PN/M — 82105 1
38 Podktadka sprgzysta [ 8,2 PN/M — 82008 7
39 |Sruba M 8x355,8—B PN/M — 82105 7
40 Sruba M12x60 8,8 — B PN/M — 82105 8
41 Nakretka tozyskowa KM 17 PN/M — 86478 1
42 Lozysko 32018XA PN/M — 86220 2
43 Wpust pryzmatyczny A8x7x25 PN/M — 85005 1
44 Nakretka M16 5 - B PN/M — 82175 1
45 Podktadka okragta [1 17 PN/M — 82005 1
46 Podktadka zebata MB17 PN/M — 82005 1
47 Linka stalowa [] 4 7237 —00.42.00 1
48 Zacisk linowy [ 5 PN/M — 80241 1

16



- 1/3

Fama obrotowa kpl

—| rm -+ L] =] =— || T
e o e s o s

17



METaL-FacH

RAMA OBROTOWA KOMPLET 1/4

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
1 Rama spawana 7 577 —-03.01.00 1
2 Zatrzask Z 577 -03.02.01 1
3 Rura ciggna kompletna 7237 -03.03.01 1
4 Docisk wstepny Z 577 —-03.17.08 1
5 Sprezyna 7 237 —33.00.05 1
6 O$ dzwigni obcinaka Z 577 —03.05.00 1
7 Dzwignia obcinaka Z 577 —03.06.00 1
8 Magnes licznika obrotow [J32 1
9 Wspornik kota 7 237 —05.01.00 2
10 Koto stozkowe Z 237 —05.00.00 2
11 Watek napedu kota Z — 17 7 237 —33.00.11 1
12 Koto Z — 17 7 237-33.00.12 1
13 Tulejka dystansowa 7 237 —33.00.13 3
14 | Podkiadka I Z237-33.00.14 1
15 Koto Z — 27 Z 237 -33.00.15 1
16 Koto Z — 19 7 237-33.00.16 2
17 Koto Z — 37 7 237-33.17.00 2
18 Wat cienki | Z 237 -33.18.00 1
19 Wat cienki II Z237-33.19.00 1
20 | Wat gruby | Z 237 —33.20.00 1
21 Wat gruby II Z237-33.21.00 1
22 Sruba M12x90 5,8 — B PN/M — 82101 2

18



- 1/3

Fama obrotowa kpl

—| rm -+ L] =] =— || T
e o e s o s

19



METaL-FacH

RAMA OBROTOWA KOMPLET 2/4

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
23 Sruba M12x120 5,8 — B PN/M — 82101 4
24 Lancuch 10 — B PN/M — 84168 2
25 Zawleczka 6,3x63 S — Zn PN/M — 82001 1
26 Wpust pryzmatyczny A8x7x25 PN/M — 85005 3
27 Napinacz tancucha II 7 237 —33.00.27 2
28 Napinacz tancucha I 7 237 —33.00.28 1
29 | Sruba M12x100 5,8 — B PN/M — 82101 1
30 Ostona boczna 7 237 —33.00.30 2
31 Ostona przektadni 7 237 —33.00.31 1
32 Przekladnia stozkowa 1,9:1 1
33 Lozysko UC 207 RS PN/M — 86120 5
34 Oprawa kohierzowa P — 207 PN ISO 3228:1996 10
35 [Sruba M10x25 5,8 - B PN/M — 82105 15
36 Lozysko UC 205 PN/M — 86120 4
37 Oprawa kohierzowa P — 205 PN ISO 3228:1996 8
38 Sruba M8x25 5,8 — B PN/M — 82105 15
39 Nakretka M12 5 — B PN/M — 82181 8
40 Sruba M10x45 5,8 — B PN/M — 82105 1
41 Nakretka M10 5 — B PN/M — 82175 23
42 Ucho ciggna 7 577 —-03.03.02 1
43 Ciggno 7 577 —-03.17.05 1
44 Nakretka M14 5 — B PN/M — 82144 2
45 Nakretka M12 5 — B PN/M — 82175 3
46 Sprezyna 7 237 —33.03.04 1

20



METaL-FacH

Rama obrotowa kpl. - 2/3 ‘

21



METaL-FacH

RAMA OBROTOWA KOMPLET 3/4

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
47 | Podktadka okragta [113 PN/M — 82005 9
48 Podktadka okragta [110,5 PN/M — 82005 3
49 Docisk 7 577 —-03.17.03 1
50  |Noz staty 7 577-03.17.04 1
51 N6z ruchomy Z 577 -03.17.04 1
52 |Sruba M6x20 5,8 — B PN/M — 82117 3
53 Podktadka sprezysta [16,1 PN/M — 82008 3
54 | Sruba M8x70 5,8 - B PN/M — 82101 1
55 Nakretka M8 5 - B PN/M — 82175 22
56 |Sruba M8x45 5,8 — B PN/M — 82105 2
57 Wkret M6x25 3,6 — B PN/M — 82209 1
58 Nakretka M6 5 - B PN/M — 82175 1
59 Podktadka okragta [110,5 PN/M — 82030 2
60 Podktadka okragta [1 8.4 PN/M — 82005 8
61 Wpust pryzmatyczny A10x8x35 PN/M — 85005 3
62 | Kotek sprezysty 6x50 PN/M — 85023 9
63  |Podktadka specjalna G=5x013/050 5
64 Kostka gwintowana M12 7 237 —33.00.32 1
65 Nakretka M12 5 - B PN/M — 82144 10
66 Piasta kota stozkowego Z 237 —05.00.04 4
67 Podktadka sprezysta [18,2 PN/m — 82008 3
68 Nakretka M14 5 - B PN/M — 82175 1
69 | Sruba M10x60 5,8 — B PN/M — 82105 1
70 Sruba specjalna M 14 Z 577 —-03.03.03 1

22



6
67 55

79| 54

L3

h1. 53

METaL-FacH

Rama obrotowa kpl. - 3/3
Obemak foln

23



METaL-FacH

RAMA OBROTOWA KOMPLET 4/4

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
71 | Sruba M10x35 5,8 - B PN/M — 82105 2
72 Smarowniczka M6x1 PN/M — 86002 1
73 Podktadka I1 7 237 —33.00.22 1
74 Podktadka I11 7 237 —33.00.23 1
75 Podktadka IV 7 237 —33.00.24 1
76 Podktadka V 7 237 —33.00.25 1
77 Podktadka VI 7 237 —-33.00.26 2
78 Obsada noza ruchomego 7 577 —03.17.04 1
79 | Sruba M8x125,8 - B PN/M — 82105 1
80 Sruba napinajaca M8 DIN 1480 1
81 Sruba M12x40 5,8 — B PN/M — 82105 1

24



15 28 16 Sixz2
=0 xk

b

19

14
®E

21
x5

14
i

Bl
x5

METaL-FacH

Instalaeja hydrauliczna kpl.

25



METaL-FacH

INSTALACJA HYDRAULICZNA 1/2

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
1 Rozdzielacz hydrauliczny 3 — sekcyjny M16x1,5 MD3 1
2 Wspornik sterowania Z 577 —-00.52.00 1
3 Uchwyt wspornika sterowania Z 577 —00.53.00 1
4 Sruba M8x50 5,8 — B PN/M — 82101 2
5 Nakretka M8 5 —-B PN/M — 82175 2
6 Sruba M6x60 5.8 — B PN/M — 82101 6
7 Nakretka M6 5 —B PN/M — 82175 6
8 Podktadka okragta [1 6,4 PN/M — 82005 6
9 Zawor — wtyczka szybkoztacze M22x1,5 ZSR6 — 160 — 13/200 2
10 Przewdd hydrauliczny P12/P11 L =2000 M18x1,5/M22x1,5 2
11 Przewod hydrauliczny P12/P11 L=700 MI16x1,5/M16x1,5 2
12 Przewod hydrauliczny P12/P11 L=300 Ml6x1,5/M16x1,5 2
13 Przewdd hydrauliczny P11/P11 L =2700 M16x1,5/M16x1,5 1
14 Przewod hydrauliczny P12/P11 L =2800 M16x1,5/M16x1,5 1
15 Przewdd hydrauliczny P12/P0 L =2350 M16x1,5/M16x1,5 1
16 Przewod hydrauliczny P12/P0 L =2650 M16x1,5/M16x1,5 1
17 Przewod hydrauliczny P12/P0 L =2300 M16x1,5/M16x1,5 2
18 Korpus zltaczki — trojnik M16x1,5 PN/M — 73147 2
19 Korpus przytaczki — prosty M16x1,5/18x1,5 PN/M — 73140 5
20 Korpus przytaczki — prosty M16x1,5/16x1,5 PN/M — 73141 2
21 Korpus przytaczki — prosty M16x1,5/16x1,5 PN/M — 73141 5
22 Kolanko rurkowe <90° M16x1,5/18x1,5 ZN/142 1
23 Korpus przylaczki — prosty M18x1,5 3/8”° ZN/140 1
24 Korpus przytaczki — prosty M16x1,5 3/8”° ZN/140 1

26



15 28 16 Sixz2
=0 xk

b

19

14
®E

21
x5

14
i

Bl
x5

METaL-FacH

Instalaeja hydrauliczna kpl.

27



METaL-FacH

INSTALACJA HYDRAULICZNA 272

Nr na

rys Nazwa zespotu lub cze¢sci Nr rysunku lub norma ” [os¢
25 Zawor dlawiaco zwrotny 3/8” VRFU 380SP1 — 4N 1
26 Silnik hydrauliczny B6200NC25 1
27 Cylinder hydrauliczny tlokowy CJ — 8227 —40/20/60 1
28 Cylinder hydrauliczny tlokowy CJ —S409 — 80/50/227 1
29 Cylinder hydrauliczny tlokowy CJ —S422 — 63/32/200 1
30 Kit montazowy linki sterowania 3
31 Linka sterowania L =2500 3
32 Zestaw montazowy dzwigni sterowania 3
33 Dzwignia sterowania kompletna 3
34 | Sruba hydrauliki M18x1,5 4
35 | Podktadka okragla [118 Cu 8

28



METaL-FacH

29



Przystawka do stawiania bel
W pOZVC )L plonowe] )

155,19

19
iy

30



METaL-FacH

PRZYSTAWKA DO STAWIANIA BEL W POZYCJI PIONOWEJ 1/2

Nrryl;a Nazwa zespotu lub cze¢sci Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
1 Suwak Z 577 - 05.03.00 1
2 Blokada Z 577 —05.03.80 1
3 Sworzen blokady Z 577 —05.03.50 1
4 Zawleczka spr¢zynowa @ 4 DIN 11024 1
5 Sworzen 7577 -05.03.70 1
6 Sruba M 8x50 5,8 — B PN/M — 82101 1
7 Nakretka M 8 5 —B PN/M — 82175 1
8 Rura 7577 -05.01.11 1
9 0$ 7577 —05.01.12 1
10 Lozysko 6206 2ZR 2
11 Ramig pionujace bel 7577 -05.01.20 1
12 Podtrzymka 7577 —05.01.60 1
13 Sprezyna 7577 - 05.01.62 1
14 Kotek sprezysty 8x32 PN/M-85023 1
15 Smarowniczka M6x 1 PN/M-86002 1
16 Przetyczka 7577 -05.01.70 1
17 Kotek sprezysty 6x30 PN/M-85023 1
18 Sruba M16x30 8,8-B PN/M — 82105 2
19 Podktadka okr. 17 PN/M — 82005 3
20 Tulejka dystansowa 7577 —05.01.80 2
21 Wspornik kota oporowego 7577 -05.04.10 1
22 Piasta kota 7237 — 05.00.04/1 2
23 Koto stozkowe PCV 1
24 | Podktadka okr. 10,5 PN/M — 82030 1

31



Przystawka do stawiania bel
W pOZVC )L plonowe] )

155,19

19
iy

32



METaL-FacH

PRZYSTAWKA DO STAWIANIA BEL W POZYCJI PIONOWEJ 2/2

Nrry1S1a Nazwa zespotu lub cze¢sci || Nr rysunku lub norma ” Ilos¢
25 Podkladka okr. 8.4 PN/M — 82005 1
26 Podktadka spr. 8,2 PN/M — 82008 1
27 |Sruba M 8x255,8 - B PN/M - 82105 1
28 Sruba M16x140 8.8 —B PN/M — 82101 1
29 Nakretka M16 5 —B PN/M — 82175 1

33



	RAMA DOLNA KOMPLET  1/3
	RAMA DOLNA KOMPLET 2/3
	RAMA DOLNA KOMPLET 3/3
	PODAJNIK FOLII KOMPLET 1/2
	PODAJNIK FOLII KOMPLET 2/2
	RAMA RUCHOMA KOMPLET 1/2
	RAMA RUCHOMA KOMPLET 2/2
	RAMA OBROTOWA KOMPLET 1/4
	RAMA OBROTOWA KOMPLET 2/4
	RAMA OBROTOWA KOMPLET 3/4
	RAMA OBROTOWA KOMPLET 4/4
	INSTALACJA HYDRAULICZNA 1/2
	INSTALACJA HYDRAULICZNA 2/2
	PRZYSTAWKA DO STAWIANIA BEL W POZYCJI PIONOWEJ 1/2
	PRZYSTAWKA DO STAWIANIA BEL W POZYCJI PIONOWEJ 2/2

